DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECURSOS MINERAIS DO RIO
GRANDE DO NORTE: MATERIAIS DE USOS NA CONSTRUÇÃO CIVIL de autoria de
JÚLIA PIMENTA DOS SANTOS, NOEMI GLADYS ARRUDA SKEETE, ANTONIO HÉLDER
SIQUEIRA DE MEDEIROS JUNIOR, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11743

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11743